
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.85.2017
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji do oszacowania wymiaru udzielenia pomocy finansowej w formie 
jednorazowego zasiłku celowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 39 ust 1, 2, art. 40 ust. 2, 3, art. 110 ust. 1, 3, 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r., o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2017 poz. 1769 z późn. zm.), rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 sierpnia 
2017 r., w sprawie gmin poszkodowanych w wyniku działania żywiołu w sierpniu 2017 r., w których stosuje 
się szczególne zasady odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1547, ze 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do oszacowania wymiaru udzielenia pomocy finansowej w formie 
jednorazowego zasiłku celowego zgodnie z zarządzeniem nr RO.0050.84.217 Wójta Gminy Sośno z dnia 
9 listopada 2017 r., ustalającym zasady i tryb udzielania przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie 
pomocy finansowej w formie jednorazowego zasiłku celowego, o którym mowa w ustawie z dnia 12 marca 
2014 r., o pomocy społecznej, ze środków budżetowych gminy Sośno uzyskanych z zewnętrznych źródeł 
dofinansowania, na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęski żywiołowej dla rodzin lub osób, 
poszkodowanych w wyniku nawałnicy, która przeszła przez teren gminy Sośno w nocy z 11 na 12 sierpnia 
2017 r. (tj. burza z silnymi opadami deszczu oraz wichura), dalej zwane zdarzeniem noszącym znamiona klęski 
żywiołowej, w składzie:

1) Pani Hanna Półgęsek – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie;

2) Pani Sylwia Kamińska – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie;

3) Pani Danuta Zenel – Urząd Gminy Sośno;

4) Pan Piotr Dobrzański – Urząd Gminy Sośno.

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o dokumenty prowadzone w sprawie o przyznanie pomocy finansowej 
w formie jednorazowego zasiłku celowego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie, zgodnie 
z zarządzeniem, o którym mowa w § 1.

§ 3. Komisja po zakończenia prac weryfikacyjnych określonych w § 2, sporządza protokoły w stosunku do 
każdego wniosku kwalifikującego się do pomocy finansowej na podstawie zarządzenia wymienionego w § 1, 
w treści których wskaże wysokość przyznanej pomocy finansowej dla rodzin lub osób uprawnionych, zgodnie 
z kryteriami określonymi w przedmiotowym zarządzeniu, następnie przekazuje je niezwłocznie Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnie celem przekazania pomocy finansowej w formie 
jednorazowego zasiłku celowego, we wskazanej przez Komisję wysokości.

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sośno oraz na stronie podmiotowej 
BIP.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 1AA760CF-CF5E-487F-A345-E605A9BA84EA. Podpisany Strona 1




